



GMINA MYSZYNIC
07-430 Myszyniec, Plac Wolności 60
tel./fax (29) 77 21 141
pow. ostrołęcki woj. mazowieckie
NIP 758-21-53-537 REGON 550668284

Myszyniec, dnia 28.06.2018 r.

IN.271.10.2018.GK

Odpowiedź na zapytanie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie projektu „Budowa stałego pomostu rekreacyjnego wraz z kąpieliskiem nad zbiornikiem wodnym Wykrot w miejscowości Wydmusy”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2018 późn. zm.) Gmina Myszyniec przekazuje odpowiedzi na zadane pytania przez wykonawców.

Pytanie nr 1

Proszę o określenie dokładnego wymiaru elementów drewnianych pokładu pomostu, gdyż jest rozbieżność pomiędzy projektem a STWiOR.

Odpowiedź

Projekt jest nadrzędny jeśli chodzi o wymiary nad STWiOR.

Pytanie nr 2

Proszę o określenie długości drabinki oraz miejsca lokalizacji na projekcie.

Odpowiedź

Długość drabinki 1,5m poniżej średniego stanu wody.

Pytanie nr 3

Proszę o określenie długości zjeżdżalni oraz wskazanie miejsca jej lokalizacji na projekcie.

Odpowiedź

Zjeżdżalnia o wysokości 2 – 2.5m ponad lustro wody, długość wynikająca z technologii producenta. Wymóg – atest i certyfikat zgodności CE.

Pytanie nr 4

Proszę o doprecyzowanie sposobu montażu elementów nośnych pomostu (kleszcze, legary). Projekt zakłada, jak wynika z rysunków zastosowanie kleszczy a STWiOR zakłada zastosowanie kapturów łączonych z palami poprzez zabicie prętów.

Odpowiedź

Projekt jest nadrzędny jeśli chodzi o technologię nad STWiOR.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast gwoździ użycie wkrętów?

Odpowiedź

Tak, ocynk lub stal nierdzewna (A2).



Pytanie nr 6

Na jednym z rysunków projektowych widnieje obiekt w postaci zapewne wiaty. Proszę o potwierdzenie, iż należy go wykonać. Jeżeli odpowiedź jest twierdząca, to proszę o udostępnienie projektu wykonawczego tego obiektu.

Odpowiedź

Wiaty to zadaszenie części pokładu – wymiary podane w projekcie. Wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 7

Proszę o udostępnienie projektu instalacji elektrycznych wraz z przyłączem energetycznym i mapą do celów projektowych, która wskazuje na jego lokalizację.

Odpowiedź

Schemat instalacji w projekcie i w projekcie zagospodarowania technicznego. Włączenie do sieci może nastąpić wg załączonej mapy.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający posiada dokumentację hydrogeologiczną, określającą głębokość i rodzaj dna? Na jakiej podstawie zostały wyznaczone długości poszczególnych pali? Proszę o podanie ich poszczególnych, całkowitych długości.

Odpowiedź

Długości pali podane w projekcie pale 4, 5 i 6,5m przy zagłębieniu w grunt na min. 3,5m. W przypadku nie uzyskania wymaganej nośności należy zastosować pale odpowiednio dłuższe. Długość obliczono na podstawie sondowań i obliczeń.

Pytanie nr 9

Na rysunkach projektowych widnieje balustrada. Proszę o dokładne określenie jej wymiarów. Grubość, szerokość, wysokość poszczególnych elementów oraz rodzaj zastosowanego materiału. Ze względu na duże odkształcanie się drewna modrzewiowego zadajemy pytanie, czy balustrada może zostać wykonana z drewna sosnowego lub świerkowego? Prosimy również o określenie na rzutach miejsca lokalizacji balustrady na pomoście.

Odpowiedź

Jak w projekcie wys.110, przekrój słupków, pochwyty i poprzecznic 14 x 14 cm. Modrzew gęstosłoiasty i bezrdzeniowy wysuszony do 16% wilgotności i sezonowany możliwy do zastąpienia przez zastosowanie drewna sosny bezrdzeniowej zaimpregnowanej ciśnieniowo preparatem, który posiada wszystkie atesty: PZH – nr B-1679/94, ITB – nr 546/94 i ITD - nr 1/TD/94 i IV klasę toksyczności, zawiera substancję aktywną miedź – HDO. Impregnacja drewna metodą wyłącznie ciśnieniową nie zanurzeniową. Dla klasy zagrożenia najwyższej IV jak dla pomostów zalecane użycie 4kg/m³ drewna, substancja aktywna. Świerk niedopuszczony.

Mając na uwadze powyższe zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

Termin składania ofert: 11 lipiec 2018 roku godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert: 11 lipiec 2018 roku godz. 10:15.

Z up. Burmistrza
SEKRETARZ GMINY MYSZYŃCIEC

Daniel Walijewski